

B) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO
(provincia Albacete):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CEIP GLORIA
FUERTES CAUDETE

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO IES OCTAVIO
CUARTERO VILLARROBLEDO

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CEIP CRISTO
ANTIGUA TOBARRA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

0696 ORDENANZA 2 CEPA LOS
LLANOS ALBACETE

Debe decir:

0696 ORDENANZA 1 CEPA LOS
LLANOS ALBACETE

Modificación de RPT B:

Donde dice:

5358 A.T.E **CEIP JOSÉ SALUSTIANO SERNA** ALBACETE

4704 A.T.E **IES UNIVERSIDAD LABORAL** ALBACETE

5597 A.T.E **ESCUELA DE ARTE** ALBACETE

Debe decir:

5358 A.T.E **IES LOS OLMOS** ALBACETE

4704 A.T.E **CEIP CERVANTES** ALBACETE

5597 A.T.E **CEIP CASTILLA-LA MANCHA** ALBACETE

Modificación de RPT C:

Donde dice:

5547 A.T.E CEIP VILLACERRADA ALBACETE

4112 T.E.I.L.S. IES TOMÁS NAVARRO TOMÁS ALBACETE

Debe decir:

5547 A.T.E CEIP NTRA. SRA. ROSARIO VALDEGANGA

4112 T.E.I.L.S. IES BONIFACIO SOTOS CASAS IBAÑEZ

Supresión de puestos:

5552 A..T.E. CEIP SAN JOSÉ CALASANZ ONTUR

5133 T.E.I.L.S. IES LEONARDO DA VINCI ALBACETE

C) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO
(provincia Ciudad Real):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CEIP PÉREZ
MOLINA CIUDAD REAL

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CEIP N.S. LAS
MERCEDES LOS CORTIJOS

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CEIP ELENA
MASERAS MIGUELTURRA

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CEIP EL
SANTO LA SOLANA



Modificación de RPT A:

Donde dice:

0887	P.	LIMPIEZA	5	IES MAESTRO	JUAN
ÁVILA		CIUDAD REAL			

Debe decir:

0887	P.	LIMPIEZA	6	IES MAESTRO	JUAN
ÁVILA		CIUDAD REAL			

Modificación de RPT B:

Donde dice:

0779	P.	LIMPIEZA	3	E.O.I. PRADO ALARCOS	CIUDAD REAL
0802	P.	LIMPIEZA	2	CONS. PROF. MÚSICA	CAMPO CRIPTANA

Debe decir:

0779	P.	LIMPIEZA	2	E.O.I. PRADO ALARCOS	CIUDAD REAL
0802	P.	LIMPIEZA	1	CONS. PROF. MÚSICA	CAMPO CRIPTANA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

5615	A.T.E.	1	CEIP MARÍA LUISA CAÑAS PEDRO MUÑOZ
------	--------	---	------------------------------------

Debe decir:

5615	A.T.E.	2	CEIP MARÍA LUISA CAÑAS PEDRO MUÑOZ
------	--------	---	------------------------------------

Supresión de puestos:

5516	T.E.I.L.S.	IES	DÁMASO
ALONSO	PUERTOLLANO		

D) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (provincia Cuenca):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP RAMÓN Y CAJAL	CUENCA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP FRAY LUIS DE LEÓN	CUENCA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CRA MIGUEL DELIBES	VILLALBA
SIERRA		
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA
PALANCAR		
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CRA AIREN	LOS
HINOJOSOS		

Modificación de RPT:

Donde dice:

1065 A.T.E. A/A	JN	1	CEE INFANTA ELENA	CUENCA
1064 A.T.E.	TR	11	CEE INFANTA ELENA	CUENCA

Debe decir:

1064 A.T.E.	TR	12	CEE INFANTA ELENA	CUENCA
-------------	----	----	-------------------	--------

Supresión de puestos:

3635 ORDENANZA	IES 4 DE JUNIO	CAÑETE
2032 PEÓN ESPECIAL.	IESO CAMINO ROMANO	SISANTE

E) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO
(provincia Guadalajara):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana el Auxiliar Técnico Educativo; el Ordenanza en jornada ordinaria:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP LA ISABELA	SACEDÓN
ORDENANZA IESO Nº1	YEBES	

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1288 P. LIMPIEZA	4	IES DOÑA BLANCA DE MOLINA	MOLINA DE ARAGÓN
------------------	---	---------------------------	------------------

Debe decir:

1288 P. LIMPIEZA	3	IES DOÑA BLANCA DE MOLINA	MOLINA DE ARAGÓN
------------------	---	---------------------------	------------------

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4644 ORDENANZA	1	IES PEÑALBA	CHILOECHES
----------------	---	-------------	------------

Debe decir:

4644 ORDENANZA	2	IES PEÑALBA	CHILOECHES
----------------	---	-------------	------------

Modificación de RPT C:

Donde dice:

4008 A.T.E.	CEIP BALCÓN DEL TAJO	GUADALAJARA
-------------	----------------------	-------------

Debe decir:

4008 A.T.E.	CEIP MAESTRA TEODORA	MARCHAMALO
-------------	----------------------	------------

Supresión de puestos:

4237	AY.COCINA			D.P.
GUADALAJARA	UMBRALEJO			
5055		A.T.E.		CRA
PIMAFAD			ALMOGUERA	
4105	T.E.I.L.S.		IES JOSÉ	LUIS
SAMPEDRO	GUADALAJARA			

F) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO
(provincia Toledo):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana el Auxiliar Técnico Educativo; el T.E.I. Lengua de Signos en jornada ordinaria:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO PALACIOS		ESQUIVIAS	CEIP CATALINA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO CHICO		ILLESCAS	CEIP MARTÍN
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO BÁRBARA		VILLACAÑAS	CEIP SANTA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO ANTONIO		YELES	CEIP SAN
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO NEGRAS MORA			IES PEÑAS
T.E.I. LENGUA SIGNOS TELLO		NAVALCÁN	CEIP BLAS
T.E.I. LENGUA SIGNOS ALONSO HERRERA		TALAVERA REINA	IES GABRIEL
T.E.I. LENGUA SIGNOS PADILLA	TOLEDO		CEIP JUAN

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4923 A.T.E **IES SEFARAD** TOLEDO

5318 A.T.E **CEIP CONDE DE RUISEÑADA** PORTILLO
TOLEDO

5238 A.T.E **CRA RÍO PUSA** SAN MARTÍN
PUSA

Debe decir:

4923 A.T.E **CEIP CIUDAD DE AQUISGRÁN** TOLEDO

5318 A.T.E **CEIP CÉSAR CABAÑAS CABALLERO** RECAS

5238 A.T.E **CEIP JOSÉ RAMÓN VILLA** MORA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

1523 SS.DD. **7** IES SAN ISIDRO TALAVERA REINA

3731 A.T.E. **1** CEIP LA CONSTITUCIÓN ILLESCAS

5319 A.T.E. **1** CEIP SISIUS SESEÑA

Debe decir:

1523 SS.DD. **8** IES SAN ISIDRO TALAVERA REINA

3731 A.T.E. **2** CEIP LA CONSTITUCIÓN ILLESCAS

5319 A.T.E. **2** CEIP SISIUS SESEÑA

Supresión de puestos:

5119 A.T.E. CEIP BENJAMÍN ESCALONILLA ALBARREAL TAJO

5437 T.E.I.L.S. IES JUAN ANTONIO CASTRO TALAVERA REINA

3640 ORDENANZA S.ENS.SEC.MIGUEL E. MIGUEL ESTEBAN

4460 ORDENANZA IES ALONSO COVARRUBIAS TORRIJOS